Edição 497 | Ano 5
15 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 006/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7L9RCOBG-ARTCL8BK-EEA7ZX6K-LQZOHWU4
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL
     Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA

          CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

PORTARIA Nº. 006, de 15 de março de 2021.

“Altera a comissão responsável pelo Serviço de

Tratamento Fora do Domicílio - TFD”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL ESTADO DA BAHIA,  no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, em atenção ao disposto na Portaria SAS
N.º 55, de 24/02/1999 criada pelo Ministério da Saúde,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a composição da Comissão Municipal de autorização do TFD (Tratamento Fora
do Domicilio).

Art.  2º  - A  comissão  Municipal  do  Tratamento  Fora  do  Domicilio  ficará  responsável  pela
avaliação dos pacientes, emissão de laudos para Tratamento Fora do Domicilio.

Art. 3º - A respectiva Comissão terá a seguinte composição:

- JOSÉ DOMINGOS ODILON CREMEB: 6.103

- NILIANE BATISTA DOS SANTOS        CRESS: 11.302

- CHARLES DANIEL NUNES FERREIRA COREN: 483.786

Art. 4º - A Comissão terá apoio necessário da Secretaria Municipal de Saúde para desenvolver
suas atividades.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL ESTADO DA BAHIA, em 15 de
março de 2021.

GICÉLIA DE SANTANA OLIVEIRA SANTOS

Prefeita Municipal

Edição 497 | Ano 5
15 de março de 2021

Página 3

PORTARIA Nº 006/2021

Certificação Digital: 7L9RCOBG-ARTCL8BK-EEA7ZX6K-LQZOHWU4
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 006/2021

		2021-03-15T16:08:10-0300